
 

株主様御優待割引券（封筒）表示の一部訂正について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

2025 年 12 月上旬に対象の株主様へ送付いたしました「株主様御優待割引券」の 

封筒において、一部誤りがございました。 

下記のとおり訂正のうえ、謹んでお詫び申し上げます。 

 

【誤】  

・御優待割引券の有効期限 2026 年７月 20日 

 

【正】  

・御優待割引券の有効期限 2026 年７月 10日 

同封の株主様御優待割引券 20％割引券に記載の有効期限となりますので、 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

株主の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。 

引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

お問い合わせ先             

株式会社サガミホールディングス 総務課 

連絡先：052-737-6000 

平日 9：00～17：30 

 

 

 


